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Boituva, SP, 04 de novembro de 2022
Oficio n° 034/2022 - IAC
A/C do Sr. Mauricio Zuccarone (Secretaria de A¢ao Social - Setor de Convénios)
Ref. Chamamento Publico n° 10/2021 — Termo de Colaboracio 13/2022
Anexos. Demonstrativo de Despesas de outubrof22 com cépias das notas fiscais;
Notas Fiscais originais do més de outubro/22;
Holerite de pagamento de funcionarios de outubro/22;
Extratos bancarios de outubro/22;
Relatério de atividades de outubro/22;
Relagéo de alunos de outubro/22;
GFIP de outubro/22 e Certificado de Regularidade do FGTS - CRF.
Encaminho a Vossa Senhoria a prestagdo de contas original e copia do més de
outubro/2022.
Sem mais para 0 momento, colocando-nos a disposicdo para dirimir duvidas que

eventuaimente surjam.

‘\ \

C}n}gﬁ@ Ferreira Soares
/

p Diretor de Projetos
RG 17.636.827-9 SSP/SP

Atenciosamente,

“A visdo sem agdo ndo passa de um sonho. A agdio sem visdo é s6 um passatempo. A visdo com agdo pode mudar o
mundo.”  Joel A. Barker www.acaocidadao.org
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS E RECEITAS MENSAIS — Exercicio OUTUBRO 2022

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Boituva

TIPO DE CONCESSAO: Termo de Colaboragdo

ORGAO BENEFICIARIO: Instituto Agdo Cidad3o

ENDERECOQ: Rua Roberto Toqueton — Jardim S3o Paulo — Boituva/SP

LEI AUTORIZADORA: Chamamento Publico n2 10/2021 - Terceiro Setor /Termo de Colaboracio n2
13/2022

VALOR REPASSADO: RS 16.666,00 (Dezesseis Mil Seiscentos e Setenta e Seis Reais)

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do 6rgdo beneficidrio: Instituto Acdo Cidad3o vem indicar,
na forma abaixo detalhada, a documenta¢do comprovadora da aplicagdo dos recursos recebidos em
07/10/2022 da Prefeitura Municipal de Boituva na importancia total de RS 15.497,89 (Quinze Mil, Quatrocentos

e Noventa e Sete reais e Oitenta e Nove Centavos).

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO
DESPESA RS

Recursos Humanos — CLT De 01/10/2022 a 31/10/2022 RS 1.471,00
Recursos Humanos — ME] De 01/10/2022 a 31/10/2022 RS 11.693,10
Material para curso e oficina
(equipamentos esportivos, vestuario e De 01/10/2022 2 31/10/2022 RS 2.333,79
uniforme)

Total (G) R$ 15.497,89

RESUMO MOVIMENTAGCAO RECURSOS PUBLICOS

RECURSO PUBLICO REPASSADO EM 07/10/2022 (A) RS 16.666,00
Sobra recurso ptblico més anterior (B) RS 2.781,05
RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA (C) RS 8,19

Recurso setembro/2022 (A+B+C) RS 19.455,24

Prestagao de contas més: outubro/2022 - Chamamento Publico n® 10/2021 — Termo de Colaboragéo 13/2022
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Guarda Juve

=

RESUMO MOVIMENTACAO RECURSOS PROPRIOS

RECURSO PROPRIO APLICADO (D) RS 133,35

TOTAL DAS DESPESAS RECURSOS PROPRIOS (tarifas bancarias) (E) RS 49,05
Sobra de recursos préprios para aplicagdo posterior (F) RS 84,30

TOTAL RECURSO PUBLICO {A+B+C) RS 19.455,24

TOTAL RECURSO PUBLICO APLICADO (G) R$ 15.497,89

TOTAL RECURSO PROPRIO APLICADO (H) RS 133,35

Tarifas Bancarias (1) RS 49,05

TOTAL APLICADO MES DE OUTUBRO {ABC-G+H-1) RS 4.041,65

Saldo 31/11/2022 | R$ 4.041,65

DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS
Prestagio de Contas — OUTUBRO/2022

Relagfo de despesas custeadas com o auxilio financeiro concedido & proponente. Todos os itens relacionados nesta planilha estdo
em conformidade com as despesas listadas no Plano de Trabalho aprovado.

DATA DO ESPECIFICACﬂO CREDOR N2 DE DOC VALOR R$
DOC. DO DOC, FISCAL PAGAMENTO
09/10/22 holerit Davi Mauricio da Silva Bello CLT/Aprendiz RS 675,00
07/10/22 holerit Noemi Lacerda de Jesus CLT/Aprendiz RS 181,00
07/10/22 holerit Elisdngela Rodrigues Medeiros CLT RS 615,00

Sub total RS 1.471,00

07/10/22 NF 004 Celso Teixeria RH — MEI RS 1.856,10
24/10/22 NF 008 Claudinei Ferreira Soares RH — MEI RS 2.800,00
24/10/22 NF 079 Mayara Siqueira de Oliveira RH — MEI RS 2.237,00
24/10/22 NF 064 Edson Savariego Carcanhoto Jr RH — MEI RS 2.500,00
24710722 NF 051 Chandley Muller Souza Santana RH - MEI RS 2.300,00

Sub total | R$11.693,10

ONE FIT DISTRIBUIDORA 5
2 .037. a
20/10/2 000.037.233 Magalu Pagamentos LTDA Oculos de Natacao RS 310,80

ONE FIT DISTRIBUIDORA

20/10/22 000.037.234 Magalu Pagamentas LTDA Oculos de Natacio RS 310,80

26/10/22 NF 0054 Simone Cristina . Ribeiro Uniformes RS 1.513,19
Papelaria Savassa Materiais escritério

26/10/2022 736 Comercio de Confecgbes Cancian Ltda Me | Material esportivo RS 199,00

Total | RS 2.333,79

*Total | RS 15.497,89

Prestagao de contas més: outubro/2022 - Chamamento Publico n® 10/2021 — Termo de Colabeoragéo 13/2022
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JUSTIFICATIVAS:

1) Deixo de apresentar orgamentos com valores abaixo de RS 1.212,00 (um salério
minimo), conforme preceitua o Art. 52 Item | do Regulamento de Compras e Servigos do Instituto
Acdo Cidad3o.

2) Alovem aprendiz Giovana Lima Duarte Silva, pediu demissdo e em seu lugar entrou a jovem
NOEMI LACERDA DE JESUS.

3) Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao Orgdo Concessor.

Boituva, 04 de novembro de 2022.

Edimei p;z}‘ecida Camargo da Silva
iretora Executiva

Conselho Fiscal

José Carlos Claus
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Ariane Aparecida Gabriel Vieira Alves

Prestagdo de contas més: outubro/2022 - Chamamento Publico n® 10/2021 ~ Termo de Colaboragao 13/2022



Av. Tancredo Neves, Q1
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Boituva, 07 de novembro de 2022

Oficio N°: 678/2022

Ao: Instituto Acdo Cidadao Boituva

Ref.: Devolucédo dos Documentos Originais da Prestagdo de Contas outubro/2022 —

Recurso Municipal .

Senhor Presidente,

Junto ao prazer em cumprimenta-lo, estamos devolvendo os documentos originais da

prestacao de contas referente ao més de outubro.

Respeitosamente,

/%{%//Zi (’/ 17 FEL’"'CC-C)/&JW@?-_

Mauricio Zuccarone

Chefe da divisdo de gestdo convénios

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania



G3320311008349601
g 03/11/2022 11:03:50
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 1649-7
Conta corrente 124476-0INSTITUTO ACAO CIDADAO
Periodo do extrato 10/2022
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
23/09/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.859,50 C
07/10/2022 1649 99015 870 Transferéncia recebida 551.649.000.130.034 16.666,00 C
07/10 1649 130034-2 PREFEITURA DE
07/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.703 1.856,10 D
104 2839 26959499879 CELSO TEIXEIRA
07/10/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 100.704 615,00 D
07/10 12:30 Elisangela Rodrigues de Ol
07/10/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 164.900.000.052.430 675,00 D
03/10 1649 52430-1 DAVI MAURICIO
07/10/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 164.900.000.053.234 181,00 D
03/10 1649 53234-7 NOEMI LACERDA
07/10/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 862.801.200.046.548 11,00 D
Cobranca referente 07/10/2022
07/10/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.801.200.363.721 6,08 D 15.181,32 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 07/10/2022
17/10/2022 1649 99015 870 Transferéncia recebida 551.649.000.108.585 133,35 C 15.314,67 C
17/10 1649 108585-9 INSTITUTO ACAO
19/10/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.901 310,80 D
MAGALU PAGAMENTOS LTDA
19/10/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.902 310,80 D 14.693,07 C
MAGALU PAGAMENTOS LTDA
24/10/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 102.402 2.800,00 D
24/10 05:30 CLAUDINEI FERREIRA SOARES
24/10/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 102.403 2.500,00 D
24/10 05:30 EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO
24/10/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 102.404 2.300,00 D
24/10 05:30 Chandley Muller Souza Sant
24/10/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 164.900.000.114.332 2.237,00 D
19/10 1649 114332-8 MAYARA SIQUEIR
24/10/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 822.971.200.079.792 20,00 D 4.836,07 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 24/10/2022
27/10/2022 0000 14397 900 Pix - Rejeitado 2.572.175.434 199,00 C
27/10 11:30 Erro. Pix nao efetuado.
27/10/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.701 199,00 D
27/10 11:30 COMERCIO DE ARTIGOS ESPORT
27/10/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.702 1.513,19D
27/10 11:54 SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15
27/10/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.703 199,00 D
27/10 12:08 COMERCIO DE ARTIGOS ESPORT
27/10/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 873.001.200.007.755 11,97D 3.11191C
Tar. agrupadas - ocorrencia 27/10/2022
31/10/2022 0000 00000999 SALDO 3.11191C




Transacao efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



% Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Cliente
Agéncia 1649-7
Conta 124476-0 INSTITUTO ACAO CIDADAO

Més/ano referéncia OUTUBRO/2022

RF Automéatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

Data Historico
30/09/2022 SALDO ANTERIOR
31/10/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2022 11,052698165
31/10/2022 11,150879674

Rentabilidade

No més 0,8883
No ano 8,4353
Ultimos 12 meses  9,5730

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
921,55
929,74

921,55
0,00
0,00
8,19
0,00
0,00
8,19
929,74

(G3380311520344161
03/11/2022 11:56:03

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
83,377789
83,377789 83,377789

Transacéo efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE ONE FIT DISTRIBUIDORA QS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. NF"e
EMISSAQ: 20/10/2022 VALOR TOTAL: RS 310,80 DESTINATARIO: Instituto Acao Cidadao - ROBERTO TOQUETON, 100 Jardim Sao Paulo Boituva-SP
gl
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGCAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 099°037~233
Série 001
IDENTIFICACAS DO EMITENTE ]
if B i
DANFE ; = ’
Documento Auxiliar da Nota [ r ii
Fiscal Eletrénica ] | |
ONE FIT DISTRIBUIDORA o ENTRADA |
Rua Frei Fabiano, 36 GALPAO 4 B 1 | [CHAVEDE ACESSO
Engenho Novo - 20780-120 - SAIDA 3322 1029 5635 1500 0181 5500 1600 0372 3313 4979 3732
Rio de Janeiro - R Fone/Fax: 2131737942 N°. 000.037.233 - — -
Série 001 Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
(NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZA{AO DE USO
Venda de mercadorias 333220205230002 - 20/10/2022 11:27:05
(msccho ESTADUAL Jmscacho MUNICIPAL {]NSCR{CAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. CNPJ
11064663 29.563.515/0001-81
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
Instituto Acao Cidadao 05.429.595/0001-19 20/10/2022 |
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATADA SAIDA/ENTRADA |
ROBERTO TOQUETON, 100 Jardim Sac Paulo 18557-186 20/10/2022 |
[MUNICTPIO UF IF(}NE TFAX ]mscmcﬁo ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
Lﬁgituva SP | _ 11:27:05
CALCULO DO IMPOSTO
fBast DE CALE DO mﬂ VALOR DO ICMS {BASE DE CALC. ICMS 8.1, }vm;n 560 FCMS SUBST. }v. NP, IMPORTACAO V. ICMS UF REMET. Tz. FCP UF DEST. VALOR. DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
{ 0,00 0,00il 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 310,80
[VALOR DOFRETE  |VALOR DO SEGURG |DESCONTO [OUTRAS DESPESAS iVALOR TOTAL 1Pl {v. ICMS UF DEST. FJ. TOT. TRIB. VALOR DA COTINS F’. TOTAL DA NOTA J
0,00] 0,00 0,00’ 0,00 0,00 0,00 120,28 0,00 310,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME / RAZAD SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |[CNBJ/ CPF
0-Por conta do Rem
ENDERECQ MUNICIPIC UF  |INSCRICAO ESTADUAL J
{QUANTIDADE ESPECIE [MARCA NUMERACAO Jpﬁso BRUTO IPESO LIQUIDO ]
l 12 a
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
lcoDIGO PRODUTO| DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |O/CSOSN| CFOP | UN | QUANT VALOR | VAR L B N R e
| SHx9278 Oculos de Natacao Vollo Essential Adulto 95069100 | 0400 | 6102 | UN 12,0000] 25,9000 310,80 0,00 0,00 0,06 0,00
Cor:Preto
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf, Contribuinte: Total aproximado de tributes: R$ 120,28 (38,70%) Federais R$ 58,12 (18,70%) Estaduais R§ 62,16
(20,00%) . Fonte IBPT.br /PROCON - Av Rio Branco 25 - 151 - ALER] -R da Alfandega 8 - 0B00 282 7060 Email
do Destinatério: ideris_nfi@outpost.com.br Valor Aproximado dos Tributos : R$ 120,28

Impresso em 21/10/2022 as 08:35:19 Arguive gerade em danfeoniine.com.br



19/10/2022 19:05 Banco do Brasil

5 (G332191837772322017
A 19/10/2022 19:05:20

19/19/2022 - BANCO DO BRASIL -~ 19:85:20
1649081649 eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

93399073628130000009844140001015791446000031080
BENEFICIARIO:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

CNPJ: 17.948.578/00e1-77

BENEFICIARIO FINAL:

ONE FIT ACADEMIA DE ESPORTES EIRE

CNP3: 29,563.515/0001-81

PAGADOR :

Instituto Acao Cidadao

CNPl: 85.429,.595/6001-19

NR. DOCUMENTO 1601.901
DATA DE VENCIMENTO 26/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 19/16/2022
VALOR DO DOCUMENTO 310,80
VALOR COBRADO 310,80

NR.AUTENTICACAO 8.F8C.706.6C3.5BF.EEB

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
086 729 6801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

oB8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8B0@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
086@ 729 9088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JE628163 EDIMEIA APARECIDA C 19/10/2022 19:02:18
JC538512 TIALES ALVES MELO 198/10/2022 19:05:20

Transacéo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.67#/template/pendencias 1/2



RECEBEMOS DE ONE FIT DISTRIBUIDORA 0S PRODUTOS F/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.
EMISSAQ: 20/10/2022 VALOR TOTAL: R$ 310,80 DESTINATARIO: Instituto Acao Cidadao - ROBERTO TOQUETOCN, 100 Jardim Sac Paulo Beituva-SP

NF-e
N°. 000.037.234

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

} Série 001

=

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

ONE FIT DISTRIBUIDORA

Rua Frei Fabiano, 36 GALPAO 4
Engenho Novo ~ 20780-120

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

0 - ENTRADA i
1-SAIDA

AR

CHAVE DE ACESSO
3322 1029 5635 1500 0181 5500 1000 6372 3413 4980 1821

Rio de Janeiro - RJ Fone/Fax: 2131737942 o
N 'SO gg&ﬁggizsz‘ Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 wwiw.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO }
Yenda de mercadorias 333220205230128 - 20/10/2022 11:27:12

[ INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ MUNICIPAL ]INSCRIC?\OESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. [CN‘PJ }
L 11064663 29.563.515/0001-81 b
DESTINATARIO / REMETENTE

[NCIME /RAZAO SOCIAL WCN?J { CPF IDATA DA EMISSAQ }
Instituto Acao Cidadao 05.429,595/0001-19 20/10/2022
[ENDERECO BAIRRC/ DISTRITO CEP [DATA DA SAIDA/ENTRADA
{ROBERTO TOQUETON, 100 Jardim Sao Paulo 18557-186 § 20/10/2022
F\{UN"IC'E’IO UF FONE /FAX INSCRICAO ESTADUAL ’HORA DA SAIDA/ENTRADA
Boituva SpP 11:27:12
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DOICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. [CMS $.T. | VALOR DO KCMS SUBST. | V. IMP. IMPORTACAO {V. ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST. [VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS }

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,80
[VA.L(}R DOFRETE  |VALOR DO SEGURO JDESC(}NTO [OUTRAS DESPESAS  [VALOR TOTAL IP1 Iv. ICMS UF DEST.  [V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS {v, TOTAL DA NOTA }
0,00 0,00 0,00} O,DGJ 0,00 0,00 i 120,28 0,00 310,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF

0-Por conta do Rem
ENDERECO MUNICIPIO TUF  |INSCRICAQ ESTADUAL }
{QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO ‘PESO LIQUIDO
12 [

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

ODIGO PRODUTO| DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |O/CSOSN| CFOP | UN |  QUANT A e s B | e L Tae | o
SHX9278 Oculos de Natacao Vollo Essential Adulio 95069100 | 0400 | 6102 | UN 12,0080 25,9000 310,80 0,00 0,00 0,00 0,00
Cor:Preto

Tamog

Boitg: £

. e
LURSO Ml MICIPAL

- !’H) ~F
Rlas0aIes

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R$ 120,28 (38,70%) Federais R$ 58,12 (18,70%) Estaduais R 62.16
{20,00%) . Fonte IBPT.br /PROCON -~ Av Rio Branco 25 - 151 - ALERJ - R da Alfandega 8 - 0800 282 7060 Email

do Destinatario: ideris_nfi@outpost.com.br Valor Aproximado dos Tributos : R$ 120,28

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 21/ 10/2022 as 08:37:36

Arquivo gerado em danfeontine.com.br



26/10/2022 18:51 Banco do Brasil

% (G3382618287713901

e Emissdo de comprovantes 26/10/2022 18:51:49
26/18/2022 - BANCO DO BRASIL - 18:51:58
164901649 2003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO ACACQ CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-8

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

93399673628130000009844140001015791440000031680
BENEFICIARIO:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

CNPJ: 17.948.578/0001-77
BENEFICIARIO FINAL:

ONE FIT ACADEMIA DE ESPORTES EIRE
CNPJ: 29,.563.515/0001-81

PAGADOR :

Instituto Acao Cidadao

CNP]: ©5.429,.595/0001-19

NR. DOCUMENTO 181.%01
DATA DE VENCIMENTO 20/18/2022
DATA DO PAGAMENTO 19/18/2022
VALOR DO DOCUMENTO 310,80
VALOR COBRADO 310,80
NR .AUTENTICACAO 8.F8C.706.6C3.5BF.EEB

=== ==== == = sEss

Central de Atendimento BB

4004 @@l Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 8091 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.67#/template/~2F consuitas~2F869-1.bb 1/2



Nimero da Nota  Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 90000009 24/10/2022
Data & Hora de Emissio
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 24/10/2022 20:24:12
P Codigo de Verificagio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe FDQAJI-000009/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
; - o Inscri¢do Estadual:
CNPJ/CPF: 45.196.885/0001-84 Inscrigdo Municipal: 018781 17636827
Nome/Razéo Social: CLAUDINE|I FERREIRA SOARES 07896251809
Enderego:R. ROBERTO TOQUETON 100, - JD SAO PAULO - CEP: 18557186
E-mail: CLAUDINEIFSOARES@GMAIL.COM
Telefone: (15) 97086251 Celular:
Municipio: BOIT UVA UF: 8P
TOMADOR DE SERVICOS
Inserigéo Municipal: 00534 ' : ;
CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 R IngeEetn
Nome/Razdo Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO
Endereco: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: 8P
DESCRIGAO DO SERVIGO
Direcio e Coordenacic de Projetos.
Referente servigos prestados no més de outubro de 2022
Boituva: &{g; (A4 1707
= e o TR L
p
£
~Claudind\FemeiraSoares
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.800,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.800,00
Cadigo do Servigo: 08.03
Instrugdo, treinamento, orientacdo pedagoégica e educacional, avaliag&o de conhecimentos de qualquer natureza.
Base de Calculo (RE): Aliquota (%): 188 {R%):
LR (RS): INSS. (R§) COFING (R$): CSLL (RS) P.IS. (R8):
OUTRAS INFORMAGOES
A autenticidade desta NF-e deve ser canfirmada no site hitps://boituva.4rtec.com.briautenticldade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de fributago " ME! - SIMEI™
Localda Prestagao =BOITUVA I SP- 158 Devido ao prestador
Autenticidade
Recebi (emos) de: CLAUDINE| FERREIRA SOARES 07896251809
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servicos N°00008009 -Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamenta:
Data de Recebimento: ! li Assinatura:

PAaina- 1 de 1




24/10/2022 18:45 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/1e/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.45.02
1649701649 eoges

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTC ACAQ CIDADAQ
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-8

SOBRE A TRANSACAQ

1p: £00000000202210241560014230082AG
CNP] DO PAGADOR: 5.429.595/0861-19
VALOR: 2.800,00
DATA: 24/1e/2022 - €5:31:35

PAGO PARA: Claudinei F Soares

CPF: #*%% 952 518-%*

CHAVE PIX: +5515997086251

INSTITUICAC: 06006000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1649 - CONTA: 000009000000800709131

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 10,086.

................. B e e e

Notificacao enviada em: 24/18/2022 - 85:31:35

DOCUMENTO: 182402
AUTENTICACAQ SISBB: 6.ECE.CA2.53@.3A2.786

Central de Atendimento BB
4984 B8Pl
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9860 729 0OBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3.6 7#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 2/4



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

NimerodaNota  Data do Servigo
00000052 24/10/2022

Data e Hora de Emiss&o
24{10/2022 10:55:27

Caodigo de Verificagéo
ATMOKZ-000052/2022

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 28.641.492/0001-13 Inscrigao Municipal: 014202 Inscrigéo Estadual:
Nome/Razéo Socia CHANDLEY MULLER SOUZA SANTANA 3738033686
Endereco:R. SIMONETTO BIAGIONI 599, - PQ RES ESPLANADA - CEP: 18557656
E-mail:
Telefone: (15) 3363-6640 Celular:{)
Municipio:BOIT UVA UF. SP
TOMADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 o Miclal: Qg Eaa s
Nome/Razédo Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO
Endereco. RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: SP
DESCRIGAO DO SERVIGO
Referente ao més de outubro
£, COM RECURSQ MUNCIAL
4104 » Terceiro Setdr
- g 4nt 22
einorac 20
Termo de Colaboragao i+ 13
|44 122
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.300,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.300,00
Cadigo do Servigo: 08.03
Instrugdo, treinamento, orientag&o pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
Base de Caleulo (R$): Aliquota (%): 1S5 (R$):
1R (R$): LNS.S. (RS): COFING (R$): C.S.LL. (R§): PLS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https://boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx
Contribuinte snguadrade sob o regime de tributagdo " MEI - SIMEI"
Local da Prestacao=BOITUVA / SP - 1SS Devido ac prestador

Autenticidade

Recebi (emes)de: CHANDLEY MULLER SOUZA SANTANA 3738033686
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000052 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / ! Assinatura:

Pagina: 1 de 1




24/10/2022 18:45 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.45.02

1649701649 aeos
Compravante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAQ CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

- == o i s

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EOR000006202210241500014230062AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 2.300,00
DATA: 24/10/2022 - @5:31:35

---------------- B e

PAGO PARA: Chandley M S Santana
CPF: *** 803,368-**
CHAVE PIX: +5515988441046
INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00800060000041444183
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 16,00.

Notificacao enviada em: 24/16/2822 - ©5:31:36

DOCUMENTO: 102464
AUTENTICACAC SISBB: 3.F7B.A96.85D.352,.203

e === . e

Central de Atendimento BB
4004 opel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tas e servicos.

Ouvidoria

0806 725 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/api-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.3.67#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 4/4



MNimero da Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000085  24/10/2022
Data e Hora de Emissio

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 24/1012022 08:33:05

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe I i B

PRESTADOR DE SERVIGOS

; ; Inscrigio Estadual:
CNPJ/CPF: 13.882.639/0001-90 Inscrigao Municipal: 2012879 219.059.990.118
Nome/Razéo Social: EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03618642997

Enderego:R. ROBERTO TOQUETON 92, - JD SAO PAULO - CEP: 18557186

E-mail:

Telefone: (43) Celular: () 98434-3910

Municipio:BOITUVA UF: 8P

TOMADOR DE SERVIGCOS

CNPJ/CPF- 05.429.595/0001-19 Inscrigo Municipal: 005343 Insc.Estadual:

Nome/Razdo Social: INSTITUTO ACAO CIDADAQ

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 185571886

Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio:BOITUVA UF: 8P

DESCRIGAO DO SERVICO

Referente a prestagéo de servigo més de outubro/2022.

£0% RECURSD MUNICIPAL

R EPBARN
\

£8TE DOCUHENTD FIECAL FCIEACD —
Chamamento Pablico 0° 4012024 » Terceiro Setor
Termo de Colaboraggo o' 1312022 _

i T ) \ g (,.._ ',-.,’ J

Boituva: i/%\LJJ | Sl

Claudine! Fer/firashazes

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.500,00

Codigo do Servigo: 14.01
Lubrificag8o, limpeza, lustragso, revis#io, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutengao e conservacéo de magquinas, veiculos, apareihos,
equipamentos, motores, elevadores ou de qualguer objato (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ac ICMS).

Base de Calculo (R): Aliquota (%): 155 (R$):

LR. (R$): LNS.S. (RS): COFINS (R$): CS.LL. (R) P.LS. (R§):

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps//boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " MEI - SIMEI™
Local da Prestagao =BOITUVA | 8P - ISS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos)de: EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03618642997

Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletranica de Servigos N° 00000065 - Série ELETRONICA
Condigoes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Panina- 1 de 1



24/10/2022 18:45 Banco do Brasil

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.45.82
1649701649 eol2

Comgprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAQO CIDADAD
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAQ

ip: E066060002822102415600142360109AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 2.500,00
DATA: 24/18/2022 - ©85:31:35

PAGO PARA: Edson Savariego Carcanhoto Junior 83
CNPJ: 13.882.639/0001-90

CHAVE PIX: 1388263900150

INSTITUICAO: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. IP
AGENCIA: @655 - CONTA: 00000000000141766190
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/10/2022 - 85:31:26

BDOCUMENTO: 102403
AUTENTICACAQ SISBB: 4.DeC.9BE.C18.3CD.EBF

Central de Atendimento BB
4884 el
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@see 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8808 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

98060 729 POBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3.67#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 3/4



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Nimero da Nota  Data do Servigo
00000080 2411012022

Data & Hora de Emisséa
24/10/2022 13:58:13

Cbodige de Verificacio
PZASQU-000080/2022

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 24.204.940/0001-60 Inscrigao Municipal: 012850
Nome/Razdo Social: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 40002274833
Endereco:RUA ROBERTO TOQUETON 171, - JD PLANALTO - CEP: 18557186
E-mait: FER.OLIVEIRA19@HOTMAIL.COM

Telefone: (} 1599680-2950 Celutar: ()

Inscrigdo Estadual:

Municipio:BOITUVA UF: SP
TOMADOR DBE SERVICOS
CNPJ/CPE: 05.429.595/0001-19 inscrigdo Municipal: 005343 Insc.Estadual:
Nome/Razéc Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO
Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio:BOITUVA UF: SP
DESCRICAQ DO SERVIGO
Referente a prestagéo de servigo més de Outubro/2022.
- e gzl £01 OAGD COM RECURSO MUNICIPAL
ESTE DOCUNENTL Flow s RS s i
012021 = Terceiro Setor
. ™ oA U]
Termo de Colaboragdo n 132022
R “1 ) i 1” /‘I’Trf)
Beitwa: 71 4 {1 2204
, v
VL
P> o s
Claudinei F§n'e|r¢50ares
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.237,00 | VALOR LIQUIDO = R§ 2.237,00
Céodigo do Servigo: 08.03
Instrugéo, treinamento, orientagéo pedagogica e educacional, avaliagdo de conhacimentos de qualquer natureza.
Basa de Célculo (R$): Aliquota (%): 1SS (R§):
IR (R$): LNS.S, (RS COFINS (RS): CSLL (RS): P.LS. (R$):

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps:/boitwa.4riec.com.brautenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagae ™ ME! - SIMEI"
Local da Prestagio =BOITUVA / SP- 188 Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos)de: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 40002274833

Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00600080 - Série ELETRONICA
Condigoes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Paaina 1 da 1




24/10/2022 18:45 Banco do Brasit

G3352418269785711

& it i comBrOEaGEEs - Y6 fifv 24/10/2022 18:45:02
24/18/2022 - BANCO DO BRASIL - 18:45:82
1649061649 2ea9

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ACAC CIDADAO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-9
DATA DA TRANSFERENCIA 24/10/2822
NR. DOCUMENTO 164.900.0008.114.332
VALOR TOTAL 2.237,00

Fhkk¥*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEI

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 114.332-8
NR. DOCUMENTO 164.960.000.124.476
NR.AUTENTICACAO ©.84A . FAC.FFF.4AD.B7C

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.3.6 7#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 1/4



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Nomero da Nota  Data do Servigo
00000054 26/10/2022

Data & Hora de Emissdo
26/10/2022 16:45:17

Codigo de Verificagao
TGNFMV-000054/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 41.894.442/0001-06 Inscri¢do Municipal: 017777

Nome/Razdo Social: SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15064491824
Enderego:R. DR FERNANDO COSTA 54, - CENTRO - CEP: 18550033
E-mail: SIMONYPERSONALIZE@GMAIL.COM

Telefone: (15) 99720-5432 Celular: ()

Inscrigdo Estadual:
219.124.870.118

Municipio: BOIT UVA UF. 8P
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 InscrigAo Municipal: 005343 Insc.Estadual:
Nome/Razao Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO
Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio:BOITUVA UF: 8P
DESCREGAO DO SERVIGO
Confecgao de uniformes
13 calgas RS 715,00
13 camisas R$ 798,19
VALOR TOTAL DANOTA = R$ 1.513,19 | VALOR LIQUIDO = R$ 1.513,19
Cadigo do Servigo: 14.09
Alfaiataria e costura, guando o material for fornecido pelo usuario final, exceto aviamento.
Base de Céleuls (RS): Aliquota (%): 1SS (R$):
LR (RS): NS5 (RE): COFNG (R§): CSLL {RS): P.LS. (R$):

OUTRAS INFORMAGCOES

Condigbaes de Pagamento: a vista

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps:/iboituva.4riec.com.brfautenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tibutagao " MEI - SIMEI"

Localda Prestacio =BOITUVA / SP - ISS Devido ao prestador

Autanticidade

Recebi (emos)de: SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15064491824
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000054 - Série ELETRONICA
Condicdes de Pagamento: a vista

Data de Recebimenio: ! ! Assinatura:

Panina- 1 de 1




30/10/2022 12:38 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/18/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12,38.25
1649701649 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAQO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

iD: E0000000020221027145139679832827
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/8801~19
VALOR: 1.513,19
TARIFA: 10,00
DATA: 27/106/2022 - 11:54:28

PAGO PARA: Simone Cristina Ribeiro 15664491824
CNPJ: 41.894.442/0001-066

CHAVE PIX: 418944426060106

INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 9681 - CONTA: 00800000000522755537
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacac enviada em: 27/19/2022 - 11:54:29

EE ==== SEs Emmpiaa

Central de Atendimento BB
4604 @0l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8869 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Ouvidoria

8808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamenteo de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.3.67#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 2/3



i RECEBEMOS DE Comercio de Confeccdes Cancian Lida Me OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADD

NF-e

N 000.000.736

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: |

Ltda Me

18550000

Comercio de Confec¢oes Cancian

Coronel Eugenio Motta, 442 - - Centro, Boituva, SP - CEP:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

Pagina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

0O 0

CHAVE DE ACESSO
3522 1055 6027 4200 0189 5500 1000 0007 3610 0064 0000

0 - Entrada

1 - Saida I [
N° 000.000.736

SERIE: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD
5102 venda de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135221470390487 - 26/10/2022 09:43

INSCRICAO ESTADUAL

219006098112

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPI { CPF

55.602.742/0001-89

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL CNPICEF DATA DA EMISSAO ]
Instituto A¢éo Cidadéo 05.429.595/0001-19 26/10/2022

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
Rua Roberto Toquetorn, 100 - Jardim Planalto 18550-000 26/10/2022

MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA'SAIDA
Boituva SP 09:39

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

[ BAsE DE CALCULO DO IoMs VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 K 0,00 199,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS YALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MINICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
> o - y <1 | e : ALiQ. | atiQ.
COPIGO DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVICO NCMiSH | CsT | CFOP | UNID. QTD. VLR.UNIT. | VLR.TOTAL | BCICMS VLR ICMS VLR, IP1 CMS o1
44 Corda 65069100 | 0400 § 5102 10 10,0000 19,9000 199,00

CALCULO DO ISSON

TG

relio Selor

§44

INSCRICAOQ MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

F_NFORMA(,'()ES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO




ol Emisséo de comprovantes - 30 ni

(G3312711477860751
27/10/2022 11:55:31

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.55.21
1649701649 0001

Comprovante Pix Rejeitado

CLIENTE: INSTITUTO ACARC CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

ID: EQ000000020221026192929216479443
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.585/0001-19
VALOR: 199,00
DATA: 27/10/2022 - 11:30:02

DESCRICAO:Pagto NF N 000.000.736 - Comercio de C
cnfeccoes Cancian

PIX REJEITADO

MOTIVO ERRO. PIX NAO EFETUADO.
PAGO PARA: Comercio de Artigos Esportivos

CNPJ: 55.602.742/0001-8¢9

CHAVE PIX: +5515996505445

INSTITUICAQ: 49389307 CC COOPLIVRE

AGENCIA: 3191 - CONTA: 00000000000000236667
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 27/10/2022 - 11:30:03

DOCUMENTO: 102701
AUTENTICACAO SISEB: 9.B04.9D8.C4F.606.C5E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives cu fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.



30/10/2022 12:38 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12,38.26
1649701649 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAC CIDADAQO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

1p: £6000000020221027150655794627062
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 159,00
TARIFA: 1,97
DATA: 27/18/2022 - 12:88:34

PAGO PARA: Comercio de Artigos Esportivos
CNPJ: 55.602.742/0001-89

CHAVE PIX: +5515996505445

INSTITUICAQ: 49389387 CC COOPLIVRE

AGENCIA: 3191 - CONTA: ©08080000800800236667
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 182783
AUTENTICACAO SISBB: 9.231.E6B.7AB.CD1.E78

Central de Atendimento 88
4884 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8860 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8806 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8860 729 @ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.

https:/fautoatendimento.bb.com.brfapf-apj-auteatendimento/index.html?v=2.3.67#/template/~2Fconsultas~2F§62-1.bb 3/3



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

NUmero da Nota  Data do Servigo
00000005 07/10/2022

Data & Hora de Emisséo
07/10/2022 09:30:42

Cadige de Verificag@o
NRYYAP-000005/2022

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 46.619.320/0001-25 Inscri¢ao Municipal: 019212
Nome/Razao Social: CELSO TEIXEIRA 26959499879

Endereco:R. ROBERTO TOQUETON 100, - JD SAO PAULO - CEP: 18557186
E-mail: CELSOTEIXEIRAISAQUE@GMAIL.COM

Telefone: (15) 9171-1241 Celular:

Inscrigdo Estadual: -

Municipio:BOITUVA UF: 8P
TOMADOR DE SERVICOS
| icdo Municipal: 005343 Insc.Estadual:
CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 L e O
Nome/Razdo Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO
Endereco: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio:BOITUVA UF:SP
DESCRIGAO DO SERVIGO
Referente a prestacéio de servigo més setembro/2022.
ETE! ot 3 #REDCOM RECURSO MUNICIPAL
ol Tarcoirg Satar
Chamaniento Pablico n°. 1072021 - Terceiro 26101
- 1x Palnharanga nd -P!“O}'ﬁ
Termo de CoiaDoragao n 191£u4e
3 7 VJ ¥ 4 D
Boituva: € jiiﬂ_’az_z?x
K\“'.L '
' -
y T
— gV gy
e
\
)
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.856,10 | VALOR LIQUIDO = R$ 1.856,10
Cadigo do Servigo: 07.01
Engenharia, agronomia, agrimensura, arquitetura, geologia, urbanismo, paisagisme e congéneres.
Base de Calculo (R§): Aliquota (%): ISS (R$):
IR. (RS). LNSS. (R§): COFINS (RS): C.SLL (RS). P1S. (R$):

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https:/iboituva.4rtec.com.brfautenticidade.aspx
Conlribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " MEI - SIMEI"
Local da Prestacilo=BOITUVA / SP- ISS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos)de: CELSO TEIXEIRA 26959499879

Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000005 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

PAnina' 1 da 1




10/10/2022 18:43 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18,42.48
1649701649 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO ACAQ CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : INSTITUTO ACAD CIDADAD

BANCO: 164 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA

CONTA: 24.283-6

FAVORECIDO: CELSO TEIXEIRA

CPF/CNPD: 269.594.998-79

VALOR: R$ 1.856,10

DEBITQ EM: 87/16/2822

DOCUMENTO: 1ee7e3
AUTENTICACAQ SISBB: F.81D.19C.4F8.CE6.E93

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html ?v=2.3.65#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 3/4



04/11/22, 18:50

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.429.595/0001-19
Razdo0 Social:INSTITUTO ACAO CIDADAO

Endereco: RUA ROBERTO TOQUETON 100 / JD PLANALTO / BOITUVA / SP / 18550~
000

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:22/10/2022 a 20/11/2022

Certificacdo NUimero: 2022102201225990683851
Informacdo obtida em 04/11/2022 16:50:10

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf

mn



10/10/2022 18:43

Banco do Brasil

g G3351018275178741
o 82 Emissdo de comprovantes - 30 nivel 10/10/2022 18:42:48
10/10/2622 - BANCO DO BRASIL - 18:42:48

164901649 2005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0
DATA DA TRANSFERENCIA 07/10/2022
NR. DOCUMENTO 164.900.000.053.234
VALOR TOTAL 181,00
*Ak%%%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: NOEMI LACERDA DE JESUS

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 53.234-7
NR. DOCUMENTO 164.900.000.124.476
=== ====s======= === ==

NR.AUTENTICACAO 8.912.1D7.2EF.EE3.E33

NSTITUTO ACAO CIDADAO

INPJ: 05.429,595/0001-19 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2022
“TTEdge . Mome do Funcionano [:1¢] Bepariamenlo “FlE |
358 NOEMI LACERDA DE JESUS 4110?5 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admiss&o: 23/09/2022
odigo - Descrigao Referéncia ‘Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 8,00 194,62
992 TROCO DO MES 0,00 0,97
998} I.N.S.8S. 7,50 14,59
Total de Vencimentos Total de Descontos
195,59 14,59
Valor Liguido = 181,00
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Célc, FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
729,81 194,62 194,62 3,89 180,03 0,00

https:lfautoatendimentoz.bb.com.bn‘apf—apj~autoatendimentolindex.html?v=2.3.65#ItempIateI~2Fconsultas-2 F869-1.bb

1/4



10/10/2022 18:43 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

le/1e/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.42.48

1649701649 0008
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E00000000202210071500013754333AG
CNPZ DO PAGADOR: 5.429,595/0801-19
VALOR: 615,00
TARIFA: 6,08
DATA: 87/10/2022 - 12:33:09

PAGO PARA: Elisangela Medeiros

CPF: *%*_111,628-%*

CHAVE PIX: 27611162837

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 9001 - CONTA: 00PPPReeBR0725461078
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 67/10/2022 - 12:33:10

DOCUMENTO: 100704
AUTENTICACAO SISBB: A.DDA.BEA.C14.CBC.3F9

Central de Atendimento BB
4004 ©BD1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de - —

AN A L AU LAY LA o DN

Folha Mensal
5 : § 0001-19 CC: GERAL
e 19-429.590/00 Mensalista Setembro de 2022
T Chdig [+1: 12 T Beparamento ]
o Nome do Fundior 1
339 ELISANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA MEDEII 251695 i 1
ASSISTENTE SOCIAL Admisséo: 01/02/2022
:digo Descrigac Referéncia Vencimentos Descontos
8781{ DIAS NORMAIS 30,00 563.22
992 | TROCO DO MES 0,00 I 4o 86
998| I.N.8S.5S. 7,50 0,36
993] TROCO MES ANTERIOR 0,36 '
|
Total de Vencimentos Total de Descontos
665,22 50,22
Voo Liquido 5 615,00
Saldrio Basa Sal. Contz, INSS Base Cdic. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
664,80 664,80 664,80 53,18 425,35 0,00

Assinatura do Funciondrio

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Data

SO, bk

o2

https://autoatendimento2.bb.com .br/apf-apj-autoatendimentofindex. htmi?v=2.3.65#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

4/4



10/10/2022 18:43

Banco do Brasil

1e/10/2022 - BANCO DO BRASIL -
164901649
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO

18:42:48
0006

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0
- = —_—=== == = -
DATA DA TRANSFERENCIA 07/10/2022
NR. DOCUMENTO 164.900.000.052.430
VALOR TOTAL 675,00
#xx¥x%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: DAVI MAURICIO SILVA BELLO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 52.430-1

NR. DOCUMENTO

164.900.000.124.476

NR.AUTENTICACAO

SN LA LVLIY ALY el unusng

B.B4D.99C.1C3.48C.7B3

INPJ: 05.429.595/0001-19 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2022
TTCEme WName 9o Fundonano [0 Teparament 2
340 DAVI MAURICIO DA SILVA BELLO 411005 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 01/03/2022
‘odigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 729,81
982§ TROCO DO MES 0,00 0,44
998} 1.N.S.S. 7,50 54,73
993| TROCO MES ANTERIOR 0,52 0,52
Total de Vencimentos Total de Desconios
730,25 55,25
Valor Liquido Q 675,00
Salaric Base Sal. Conlr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cékc. IRRF Faxa IRRF
729,81 729,81 729,81 14,59 675,08 0,00

neste recibo.

ia liquida
< i
a‘%]&y}j\\if
: N
Assinatura do Funcionario

Declaro ter recebido a i

\
AN

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.65#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

2/4
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= Instituto Acao Cidadao
o g0 Sede: Rua Roberto Togueton, 100; Jardim S&o Paulo, CEP 18555-186- Baituva/SP
T r . CNPJ N° 05.429,595/0001-19
' fdadado Utiidade Piblica Lei Mun, 1.574/2004 - Inscricio Municipal n° 05343
sowa-se  Telefone (15) 3363-4061 ~ WHATSAPP- (15) 99649-8771
Email: institutcacaocidadac@hotmail.com - Site: www.acaocidadao.com.br

ﬂl ufl Gll!'f

RELATORIO DE EXECUGAO MENSAL DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS
DO MES DE OUTUBRO-2022

1. Dados Cadastrais do Instituto Agcao Cidadéo

Orgao / Entidade Proponente CNPJ
Instituto Agéo Cidadao 05.429.595/0001-19
Endereco
Rua Roberto Toqueton, 100
Cidade UF CEP Telefone:
Boituva SP 18557-186 (15)3363-4061
Nome do Responsavel CPF
Edimeia Aparecida Camargo da Silva 19.176.413-9
Mandato/periodo Cargo
25/12/2020 a 15/12/2023 Presidente
Enderego
Rua Noémia Pico Genaro, 116, Jardim América - Boituva/SP
Cidade |UF CEP Telefone E-mail
Boituva |SP 18556-008 (15)99781-2366 |edimeiadp@contabilidadeboituva.com.br

Quant. | Profissionais envolvidos nas | Nome
atividades
01 Diretor de Projetos Claudinei Ferreira Scares
01 Professor de Teatro Ednaldo Franga Santos
01 Professor Chandley Muller Souza Santana
01 Assistente Social Elisdngela Rodrigues de O. Medeiros

4

(%

“A visdio sem agdo ndo passa de um sonho. A acfio sem visfo & s um passatempo. A vis#io com agdo pode mudar o mundo.”  Joel A Barker
www.acaocidadao.org



- -~ - o
'ﬂ”ﬁ%&aﬁ Instituto Agao Cidadao
Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; Jardim S&o Paulo, CEP 18555-186- Boituva/SP
% CNPJ N° 05.429.595/0001-19
ldadao Utilidade Publica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscricio Municipal n° 05343
s 5o Telefone (15) 3363-4061 - WHATSAPP- (15) 99649-8771
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com - Site: www.acaocldadao.com.br

Sualug quves

Instituto Aclo Cigado

2. NOME DO PROJETO:

2.1 PDP- PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL.:

O Instituto Acdo Cidaddao mantém o programa PDP (Programa de Desenvolvimento Profissional)
voltado aos jovens partir de 14 anos até seus 24 anos com atividades as tergas, quartas e quintas,
conforme cronogramas. Os jovens recebem orientagdes relativas ao mundo do trabalho, podendo
usufruir das atividades de apoio até os 24 anos, e as familias, moradores na mesma residéncia,
ascendentes, descendentes e laterais.

3. ATIVIDADES E TRABALHO SOCIAL:

O Instituto Acéo Cidadao mantém um programa que visa a preparacéo para o Mundo do Trabalho,
com aprendizado ministrado no contra turno escolar e/ou em horario em comum acordo com as
empresas (para os jovens que ja estao trabalhando) em ambiente protegido, minimizando os riscos
sociais a que estdo submetidos. O objetivo final da parceria é o atendimento de até 60 jovens, com
o atendimento nas quartas (para até 30 jovens ja empregados) e as tergas e quintas (para até 30
jovens em preparagdo para futuro encaminhamento ao emprego), com atividades voltadas ao
mundo do trabalho e aos esportes. A primeira providéncia para afastar o jovem dos riscos a que
estao submetidos é tirando-os do meio que apresenta tais riscos. Dessa forma, ao disponibilizar de
uma excelente estrutura com atividades de ensino e esportivas, o publico alvo se sente atraido
para o ambiente e recebe a primeira forma de protegdo social: o afastamento das ruas. A elevagéo
da autoestima através de atividades que desenvolvem as potencialidades diversas, como futebol,
volei, natagao e outras e a integragdo com os demais participantes do projeto ampliam a viséo do
mundo e mostram um leque de oportunidades antes restritas aos que tém condigées de manter-se
em atividades em escolas dispendiosas. A Organizagdo procura envolver conjunto articulado com
os servicos do ambito da Protecdo Social Basica e da Protegédo Social Especial de Média e Alta
Complexidade, ofertados pelo SUAS- Sistema Unico de Assisténcia Social, para a garantia de
seguranga, fundamentais no enfretamento de situagdes de vulnerabilidade e de risco, por
fragilizagdo de vinculos e ameacga ou violacdo de direitos. Os adolescentes e seus familiares
contardo com apoio de Assistente Social disponivel para atendimento de suas demandas sociais,
oferecendo escuta, direcionamentos, orientagdes e encaminhamentos a rede assistencial.

“A visdo sem agdo nio passa de um sonho. A agdo sem visiio & 56 um passatempo. A visdo com agdo pode mudar o mundo.”  Joel A. Barker
www.acaocidadao.org
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Instituto Acao Cidadao

12?50 Sede: Rua Roberto Togueton, 100; Jardim S&o Paulo, CEP 18555-186- Boituva/SP

A - CNPJ N° 05.429.595/0001-1%9
idadido Uiidade Pablica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscrigo Municipal n® 05343
pawa-s= Telefone {15) 3363-4061 - WHATSAPP- (15) 99649-8771
Email: institutoacaccidadao@hotmail.com - Site: www.acaocidadao.com.br

E gotnase G
instituio Agdo Cidadio B

4. PERIODICIDADE E QUANTIDADE DE ATENDIDOS OUTUBRO:

N° ATIVIDADE ' RESPonsAy'EL PELA N° ATENDIDOS DIA | DIVISAQ POR D.URAQ.EO ; PERIODICIDADE
- ACAO : GRUPO ” i :
Ordem Unida Coordenador 20 Contra (8:00h as 08:45n
Pedagdgico Turno
escolar
Terca feira
Cursos Coordenador 20 08:45h 3s 09:30h
Profissionalizantes pedagdgico
INTERVALO 20 09:00h as 09:45h
Manha
Coordenador 09:45h as 10:45h
pedagégico
1 Teatro 20
+ 1 Voluntario
Ordem Unida Coordenador Contra 14:00h as 14:15h
Pedagobgico Turnoc
46 escolar Todos
a
+ peioan Terga feira
TEATRO Coaordenador 46 14:15h as 15:15h
pedagogico
2° Pelotao
+ 1 Voluntario
15:15h as 16:15h Tarde
2° Pelotao
Cursos 46 14:15h as 15:15h
Profissionalizantes
12 pelotédo
15:15h as 16:15h
Profissionalizantes Contra turno Manha
Escolar
Alunos gue estdo 08:00h as 11:00h
No Sisterna de Manha e
Aprendizagem Coordenador 31 Tarde Quarta feira
2 (jovem aprendiz) Pedagdégico Tarde
Empresas 14;00h as 17:00h
3 Esportes, Futebol, volei, Coordenador 20 Manhé 10:10h as 11:00h Quinta feira
natac&o e outros Pedagbgico
46 Tarde 15:40h as 16:30h Quinta feira
4 | Roda de conversa Assistente Social 20 Manhé& 09:45h as 11;00h Quinta feira
46 Tarde 16::20h as 17:00h
“A visio sem agdo ndo passa de um sonho. A agdo sem viso & s6 um passatempo. A visfio com agio pode mudar o mundo.”  Joel A. Barker

www.acaocidadao.org



Instituto Acao Cidadao

50 Sede: Rua Roberto Togueton, 100; Jardim S&o Paulo, CEP 18555-186- Boituva/SP
CNPJ N° $5.429.595/0001-19%

Idadao Utilidade Publica Lei Mun. 1.574/2004 - inscricB0 Municipal n® 05343

sawva-s2 Telefone (15) 3363-4061 - WHATSAPP- (15) 99645-8771

Email: institutoacaocidadac@hotmall.com - Site: www.acaccidadao.com.br
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4.1 PERIODICIDADE E QUANTIDADE DE ATENDIDOS DESCRIMINADOS- OUTUBRO

PDP- PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL

QUANTIDADE TOTAL PERIODO ATIVIDADE
FEMININO 10 MANHA PDP
20 -
MASCULINO 10 MANHA PDP
FEMININO 16 TARDE PDP
46
MASCULINO 30 TARDE PDP
EMPRESAS
QUANTIDADE TOTAL PERIODO ATIVIDADE
FEMININO 13 MANHA EMPRESA
18 -
MASGCULINO 05 MANHA EMPRESA
FEMININO 05 TARDE EMPRESA
13
MASCULINO 08 TARDE EMPRESA

5. PUBLICO ALVO E GRATUIDADE:

Jovens com idades entre 14 a 24 anos. Familiares, moradores na mesma residéncia,
ascendentes, descendentes e laterais. Estar matriculado e frequentando a educagéo basica.
Possuir renda per capita dé proximamente um salario minimo; Submeter-se a triagem social, com
visita domiciliar de assistente social, para deliberag@o da matricula, caso necessario.

Os servicos s&o oferecidos aos jovens e seus familiares gratuitamente.

“A visdo sem agdo ndo passa de um sonho. A agdo sem visio ¢ 6 um passatempo. A visiio com agio pode mudar o mundo.”  Joel 4. Barker
www.acaocidadao.org
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6. ORIENTACOES PARA O MERCADO DE TRABALHO:

Além dessa atividade, foram realizadas as quartas feiras para os maiores de 14 anos o
trabatho de intermediagdo para o primeiro emprego, através da Lei 10.097/2000, de forma
aprendiz, tomando contato com a sociedade de bem, tendo nocdes de cidadania, economia e
responsabilidade; com a ajuda e a parceria de diversas empresas conveniadas e para os acima de
16 anos, o trabalho através da Lei do Estagiario, sempre levando em conta os 4 pilares da
educacao referendados pela UNESCO: o aprender a conhecer; aprender a fazer; aprender a
conviver e, aprender a ser.

“Programa de Desenvolvimento Profissional”, voltados para jovens a partir de 14 anos, onde
sdo dadas as primeiras nogbes sobre emprego, empregabilidade e carreira. Nesse contexto, o
jovem aprende a se portar em entrevistas de emprego, conquistar e se manter empregado,
planejando seu futuro de forma mais consistente.
O Projeto é realizado as quartas feiras no periodo da manha e tarde, onde os aprendizes tém
aulas presenciais com o intuito de aprendizagem para preparagdo para o mercado de trabalho em
parceria com as empresas cotitas.

7. METAS E RESULTADOS A SEREM ALCANCADOS:

Afastamento das dos jovens das ruas e das condutas de risco.

Preparacgdo dos jovens para o mundo do trabalho e para o empreendedorismo. Através de
atividades esportivas, recreativas, culturais e educativas no horario do contra turno escolar.

Promovendo inclusdo social, mudangas positivas de comportamento, com o preenchimento
do "tempo livre"”, aumento do desempenho escolar e o aperfeicoamento do desempenho motor.
Através de atividades de orientag@o e exercicios praticos de preparagéo para o primeiro emprego
com aulas de reforgo escolar e oratéria, encaminhamentos em entrevistas reais de emprego como
jovem aprendiz e estagiario.

“A visio sem agfio nao passa de um sonho. A agéo seim vis#o € s6 um passatempo. A visdo com agio pode mudar o mundo.”  Joel A. Barker
www.acaocidadao.org
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A pstituto Aclo Cidadio

INFORMACOES RELEVANTES

No decorrer do més de outubro, no periodo da manha tivemos um total de 20 jovens e
adolescentes freqlientando e realizando as atividades PDP.

No periodo da tarde um total de 46 jovens e adolescentes freqtientando e realizando as atividades
PDP Total de 66 adolescentes no PDP.

Adolescentes (Empresas) um total de 18 periodo da manha

Adolescentes (Empresas) um total de 13 periodo da tarde

Total adolescentes empresa 31

Total geral de adolescentes atendidos no més de outubro no Instituto A¢ao Cidad&o 97 jovens e

adolescentes.

S~ £
7 iy /; & )
e
Elisingela Rodrigues Oliveira Medeiros
Assistente Social

CRES- 54.638

Boituva, 30 de outubro de 2022

“A visdio sem ago ndo passa de um sonho. A agiio sem visdo é s6 um passatempo. A visio com agiio pode mudar o mundo.”  Joel A. Barker
g b
www.acaocidadao.org



Lista de Jovens PDP (66) - Outubro 2022

Nome R}
Adriel Victor de Oliveira 174722
Alysson de Oliveira Santos 215/22
Ana Clara Oliveira de Camargo 207/22
Ana Laura Gongalves de Souza 133/22
Ana Livia Barbosa da Silva 059/22
Ana Luiza Santos da Silva 188/22
Beatriz Lacerda Dias 096/20
Breno lesus dos Santos 189/22
Bruno Henrique da Silva junior 172/22
Caio Sousa Silva 093/22
Caio Vinicius dos Santos Silva 145/22
Carlos Miguel Braga Sousa 099/22
Claudio Junior Nunes de Paula Onério 204/22
Davi Camargo Nascimento 205/22
Edson Wesley da Hora Lima 194/22
Fernanda Soares Costa 141/22
Gabriele Ducini de Oliveira 201/22
Gabrielly dos Santos de Oliveira 088/22
Giovanna Aparecida de Carvalho 192/22
Grazielle Oliveira da Silva 182/22
Guilherme Henrique dos Santos Neves Costa 074/22
Henzo Gomes Marques dos Santos 067/22
Jodo Gabriel Guimardes 136/22
Jo&o Paulo Silva Rosa 208/22
lodo Pedro Alves Galera 047/22
Jo3o Vitor ldalgo 097/22
Joice Moura Rodrigues de Farias 053/22
Jilia Vitéria de Souza Fagundes 114/18
Julio Cesar Jesus de Souza 054/17
Julio Cesar Nogueira 028/22
Kaio Ribeiro Da Silva 210/22
Kayke Tayran Evangelista da Silva 195/22
Kayky Bruno Machado Yamamoto 211/22
Kelvynn Zhydane Ferreira Rodrigues Almeida 147/18
Larissa Angelo da Silva 181/22
Leticia da Silva Barros 203/22
Livia Canalli lega Duarte 216/22
Livia da Silva Machado 197/22
Lucas Rafael Pires de Oliveira 228/17
Luis Emanuel Garcia Pantojo 140722
Maicon Gabriel Alencar Antonio 012/21
Marcelo Gomes Cavalcante Junior 168/22
Maria Eduarda dos Santos 159/22
Mateus Dolniski de Arruda 212/22
Miquéias Micael Ferreira de Andrade 002/17
Mirela Santos Cavalcante 193/22
Murilo Fiuza Debiazi 149/22
Murilo Henrigue Calegari Sladek 213/22




Nicolas Oliveira da Silva Santos

019/19

Nicolas Rafael Faria Diogo 020/22
Nycollas Patrick Alves de Souza 356/18
Patlo Vinicius Franga de Araujo 191/22
Raira Vieira de Almeida 017/22
Ray Camargo Nascimento 186/22
Rian Vitor Siqueira Silva 200/22
Robson Henrique Gongalves de Oliveira 196/22
Ruan Camargo Nascimento 187/22
Stefane Vitdria Rocha Vieira 061/22
Stephany Candida dos Passos 169/22
Suelen Gabrieli Melaré Pereira 199/22
Thais Rodrigues da Silva 171/22
Thayna Soares dos Santos 010/22
Thiago José da Silva 064/22
Vitoria Conceic3o Bernardes de Moura 190/22
Yris Grazielli Cavalcante do Nascimento 198/22
Yudi Hugo de Lima 119/22




Lista de Aprendizes Empresas (31) - Outubro 2022

Nome R}
Alexandre de Jesus Leite 014/22
Amanda Alves Pinto 021/22
Bruna Vithdria da Silva Muniz 043/21
Danilo Gabriel Fernandes Bernardo 297/18
Davi Mauricio da Silva Bello 108/22
Gabriel Pazoto 037/22
Giovana Lima Duarte Silva 019/16
Giovanni Henrique Savassa 050/21
Isaque Firmino Silvério 317/18
lainy Pereira de Faria Leite 109/18
Jessica da Rocha Sousa 068/22
thonatan Gabriel Amario 116/22
Jodo Victor Aires Fischer Ferreira 042/22
Lais Aparecida Cunha 002/22
Lara Vitéria Bueno Coelho 073/22
Luiz Henrigue Chamorro Silvério 046/21
Maelly Fernanda Marinato 202/22
Maria Alice Ribeiro Rodrigues 035/22
Matheus Rodrigues Alves 080/22
Micael Geovani Rodrigues 102/22
Miquéias Micael Ferreira de Andrade 002/17
Noemi Lacerda de Jesus 006/21
Patricia Diniz de Paula 122/22
Pedro Henrigue de Souza 078/22
Raissa Alves de Souza 018/22
Rillary Almeida de Freitas 048/21
Rudrian Reis dos Santos 127/20
Sabrina Alessandra Aguilar lardim 152/22
Sabrina Vasconcelos de Lima Matos 049/21
Thamyres dos Santos Neves Costa 016/22
Vinicius Hallak 026/22

Vitdria Gabriele dos Santos

021/21




CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econémica Federal em 03/11/2022 11:20:57.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econémica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a
solugéo.

Informagdes Complementares:
O numero de protocolo do arquivo Dsvp9I6L54n00008.SFP é:
da686e9c-ed2d-43c9-a329-90830a2ae72c

Transmissor: ORGANIZACAO BETTINI LTDA:48992226000142
Inscricao do Transmissor: 48992226000142

Responsavel: ORGANIZACAO BETTINI LTDA EPP

Inscricdo do Responsavel: 98429698868

Competéncia: 102022

NRA: Dsvp916L54n00008

Base de Processamento: Campinas / SP

Codigo de Recolhimento: 115

Contato: NEODIVAL JOAO BETINI

Telefone: 001533638200

Pagina 1de 1



FGTS - FUNDO DE GARANTI A DO TEMPO DE SERVI GO DATA: 03/ 11/2022
HORA:  11:18:42
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) PAG : 001/ 001

RELATORI O ANALI TI CO DA GRF

EMPRESA: | NSTI TUTO ACAO Cl DADAO | NSCRI GAC:  05. 429. 595/ 0001- 19
COVPETENCI A: 10/ 2022 oD REC: 115 FPAS: 566 SI MPLES: 2

FGTS - 8% FGTS - 2%
QTDE TRABALHADORES 2 20
REMUNERAGAO 2.276, 94 14. 875, 96
DEPOSI TO 182, 15 297,51
ENCARGOS FGTS 0, 00 0, 00
CONTRI B SOCI AL 0, 00 0, 00
ENCARGOS CONTRI B SOC 0, 00 0, 00
TOTAL A RECOLHER 182, 15 297, 51

VALI DADE DO CALCULO. até 07/11/2022
RELATORI O PARA SI MPLES CONFERENCI A, NAO E VALI DO PARA QUI TACAQ

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QU TACAO, SERA(AO | MPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSM SSAO DO ARQUI VO VALI DADO PELO CONECTI VI DADE SOCI AL.



M NI STERI O DO TRABALHO E EMPREGO - MIE M NI STERI O DA FAZENDA - M DATA: 03/ 11/ 2022
G-IP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 11:18: 42
PAG : 0001/ 0006

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUI VO SEFIP
MODALI DADE : " BRANCO' - RECOLHI MENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVI DENCI A

858000000011 821501792213 107670050800 542959500011
858500000029 975101792211 107670050001 542959500011

I NSCRI GAO  05. 429. 595/ 0001- 19

EMPRESA: | NSTI TUTO ACAO Cl DADAO
COWP: 10/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SI MPLES: 2 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADC 0, 00
TOVADOR/ OBRA: | NSCRI CAO
NOVE TRABALHADOR Pl S/ PASEP/ Cl ADM SSAO CAT OCOR DATA/ COD MOVI MENTAGCAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13° SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRI B SEG DEVI DA DEPCSI TO JAM
BASE CAL PREV SOCI AL
DANI ELA OLI VEI RA ARANTES TELES 209. 51085. 81-0 01/02/2022 01 05143
1.612,14 0,00 0,00 126, 91 128, 97 0,00
ELI SANGELA RODRI GUES DE OLI VEI RA MEDEI RO 161. 67392. 39-1 01/02/2022 01 02516
49, 86 53, 18 0, 00

664, 80 0, 00 0, 00



M NI STERI O DO TRABALHO E EMPREGO - MIE M NI STERI O DA FAZENDA - MF DATA: 03/ 11/ 2022
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA:  11:18: 42
PAG : 0002/ 0006
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUI VO SEFIP
MODALI DADE : " BRANCO' - RECOLHI MENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVI DENCI A

858000000011 821501792213 107670050800 542959500011
858500000029 975101792211 107670050001 542959500011

EMPRESA: | NSTI TUTO ACAO Cl DADAO I NSCRI CAO.  05. 429. 595/ 0001- 19
COWP: 10/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SI MPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 1.00  RAT AJUSTADC. 0. 00
TOVADOR/ OBRA: | NSCRI CAO
NOVE TRABALHADOR Pl S/ PASEP/ Cl ADM SSAO CAT OCOR DATA/ COD MOVI MENTAGCAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13° SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRI B SEG DEVI DA DEPCSI TO JAM
BASE CAL PREV SOCI AL
RAI SSA ALVES DE SOUZA 270. 26775.52-4 11/ 04/ 2022 07 25/ 10/ 2022 J 04110
583, 85 425,72 425,72 75, 70 20, 19 0,00
ALEXANDRE DE JESUS LEI TE 270.16127.07-4 11/ 04/ 2022 07 04110
729, 81 0, 00 0, 00 54,73 14, 59 0, 00
AMANDA ALVES PI NTO 269.19389. 03-5 11/ 04/ 2022 07 04110
729, 81 0, 00 0, 00 54,73 14, 59 0, 00
DANI LO GABRI EL FERNANDES BERNARDO 212.34891. 19-2 11/ 04/ 2022 07 04110
729, 81 0, 00 0, 00 54,73 14, 60 0, 00
DAVI MAURI Cl O DA SILVA BELLO 213.07597. 87-6 01/03/2022 07 04110
729, 81 0, 00 0,00 54,73 14, 59 0,00
| SAQUE FI RM NO SI LVERI O 150. 74949. 22-3 16/11/2021 07 04110
729, 81 0,00 0,00 54,73 14, 60 0,00
JHONATAN GABRI EL AMARI O 163. 41741. 27-9 25/07/2022 07 04110
729, 81 0, 00 0, 00 54,73 14, 60 0, 00
JOAO VI CTOR Al RES FI SCHER FERREI RA 270. 34470. 28-1 11/ 04/ 2022 07 04110
729, 81 0, 00 0, 00 54,73 14, 59 0, 00
LARA VI TORI A BUENO CCELHO 143.07472. 74- 4 25/07/2022 07 04110
729, 81 0, 00 0, 00 54,73 14, 60 0, 00
LU Z HENRI QUE CHAMORRO SI LVERI O 135. 60917. 14-9 16/11/2021 07 04110
729, 81 0, 00 0,00 54,73 14, 60 0,00
MARI A ALI CE RI BEI RO RODRI GUES 236. 74033. 29- 8 25/07/2022 07 04110
729, 81 0, 00 0, 00 54,73 14, 59 0, 00
MATHEUS RODRI GUES ALVES 148.37213. 40-1 25/07/2022 07 04110
729, 81 0, 00 0, 00 54,73 14, 60 0, 00
M CAEL GEOVANI RODRI GUES 269. 13637. 66-5 11/ 04/ 2022 07 04110
729, 81 0, 00 0, 00 54,73 14, 59 0, 00
NOEM LACERDA DE JESUS 166. 65072. 31-3 23/09/2022 07 04110
729, 81 0, 00 0, 00 54,73 14, 60 0, 00
PATRI CI A DI Nl Z DE PAULA 166. 88849. 78-0 11/ 04/ 2022 07 04110

729, 81 0, 00 0, 00 54,73 14, 60 0, 00



M NI STERI O DO TRABALHO E EMPREGO - MIE M NI STERI O DA FAZENDA - MF DATA: 03/ 11/ 2022
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA:  11:18: 42
PAG : 0003/ 0006
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUI VO SEFIP
MODALI DADE : " BRANCO' - RECOLHI MENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVI DENCI A

858000000011 821501792213 107670050800 542959500011
858500000029 975101792211 107670050001 542959500011

EMPRESA: | NSTI TUTO ACAO Cl DADAO I NSCRI CAO.  05. 429. 595/ 0001- 19
COWP: 10/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SI MPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 1.00  RAT AJUSTADC. 0. 00
TOVADOR/ OBRA: | NSCRI CAO
NOVE TRABALHADOR Pl S/ PASEP/ Cl ADM SSAO CAT OCOR DATA/ COD MOVI MENTAGCAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13° SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRI B SEG DEVI DA DEPCSI TO JAM
BASE CAL PREV SOCI AL
PEDRO HENRI QUE DE SOUZA 166. 62284. 20- 4 25/07/2022 07 04110
729, 81 0,00 0, 00 54,73 14, 60 0,00
RI LLARY ALMEI DA DE FREI TAS 146. 65986. 49- 1 16/11/2021 07 04110
729, 81 0, 00 0, 00 54,73 14, 60 0, 00
SABRI NA VASCONCELCS DE LI MA MATOS 154. 52860. 59- 6 25/11/2021 07 04110
729, 81 0, 00 0, 00 54,73 14, 60 0, 00
THAMYRES DOS SANTCS NEVES COSTA 238. 14057. 75-5 11/ 04/ 2022 07 04110
729, 81 0, 00 0, 00 54,73 14, 59 0, 00
VI NI Cl US HALLAK 238.04682. 93-2 25/07/2022 07 04110
729, 81 0, 00 0,00 54,73 14, 59 0,00

TOTAI' S DA EMPRESA/ TOVADOR
16. 727,18 425,72 425,72 1.292,34 479, 66 0, 00



M NI STERI O DO TRABALHO E EMPREGO - MIE
G-IP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

M NI STERI O DA FAZENDA -

VF

RELAGCAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUI VO SEFI P

RESUMO DO FECHAMENTO -

EMPRESA

MODALI DADE : " BRANCO' - RECOLHI MENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVI DENCI A
858000000011 821501792213 107670050800 542959500011
858500000029 975101792211 107670050001 542959500011

EMPRESA: | NSTI TUTO ACAO Cl DADAO

N° DE CONTROLE: KMDGsVKhzA60000- 9

DATA: 03/ 11/ 2022
HORA: 11:18: 42
PAG : 0004/ 0006

N ARQUI VO Dsvp9l 6L54n0000- 8
I NSCRI CAQ.  05. 429. 595/ 0001- 19

COWVP: 10/ 2022 COD REC: 115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: S| MPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO 0. 00
TOVADOR/ OBRA: | NSCRI CAO

LOGRADOURO.  RUA ROBERTO TOQUETON 100 BAI RRO: JD PLANALTO CNAE PREPONDERANTE: 9430800
Cl DADE: BO TUVA UF: SP CEP: 18557-186 CNAE: 9430800
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SCOC BASE CAL 13° PREV SCOC
01 2 2.276, 94 0, 00 2.276, 94 0, 00
07 20 14. 450, 24 425,72 14. 450, 24 425,72
TOTAI S: 22 16.727,18 425,72 16. 727,18 425,72




M NI STERI O DO TRABALHO E EMPREGO - MIE

G-IP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

M NI STERI O DA FAZENDA - M

RELAGCAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUI VO SEFI P

EMPRESA: | NSTI TUTO ACAO Cl DADAO
COwP: 10/ 2022 COD REC: 115 COD GPS: 2003

TOVADOR/ OBRA:

FPAS: 566

RESUMO DO FECHAMENTO -

FGIS

EMPRESA

DATA: 03/ 11/ 2022
HORA: 11:18: 42
PAG : 0005/ 0006

858000000011 821501792213 107670050800 542959500011
858500000029 975101792211 107670050001 542959500011

N° DE CONTROLE: KMDGsVKhzA60000- 9

QUTRAS ENT:

S| MPLES: 2 RAT: 0.0

N ARQUI VO Dsvp9l 6L54n0000- 8
I NSCRI CAQ.  05. 429. 595/ 0001- 19
FAP: 1.00 RAT AJUSTADO. 0. 00

| NSCRI CAO

LOGRADOURO RUA ROBERTO TOQUETON 100

BAI RRO JD PLANALTO

CNAE PREPONDERANTE: 9430800

Cl DADE: BO TUVA CEP: 18557-186 CNAE: 9430800
MODALI DADE : "Branco"- RECOLHI MENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVI DENCI A

FGTS - 8% FGTS - 2%

REMUNERACAO SEM 13° SALARI O 2.276, 94 14. 450, 24

REMUNERAGCAO 13° SALARI O 0, 00 425,72

2 20

QUANTI DADE TRABALHADORES

VALORES DO FGIS
DATA DE RECOLHI MENTO ATE 07/ 11/ 2022

DEPGSI TO FGTS ENCARGOS FGTS

182, 15 0, 00
297,51 0, 00

CONTRI B SOCI AL

0, 00
0, 00

ENCARGOS CONTRI B SOCI AL

0, 00
0, 00

TOTAL RECOLHER

182, 15
297,51



M NI STERI O DO TRABALHO E EMPREGO - MIE M NI STERI O DA FAZENDA - M

G-IP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RESUMD DAS | NFORMACOES A PREVI DENCI A SOCI AL CONSTANTES NO ARQUI VO SEFI P
EMPRESA

EVMPRESA: | NSTI TUTO ACAO Cl DADAO N° DE CONTROLE: KMDGsVKhzA60000-9

PAG :

DATA: 03/ 11/ 2022
HORA:

11:18: 42

0006/ 0006

N ARQUI VO Dsvp9l 6L54n0000- 8
I NSCRI CAQ.  05. 429. 595/ 0001- 19

COVP: 10/ 2022 COD REC: 115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SI MPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO. 0.00
TOVADOR/ OBRA: | NSCRI CAO

LOGRADOURC: RUA ROBERTO TOQUETON 100 BAI RRO. JD PLANALTO CNAE PREPONDERANTE: 9430800
Cl DADE: BO TWVA UF: SP CEP: 18557- 186 TELEFONE: 0015 3363 4061 CNAE: 9430800
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFI P: 1.235.87 CONTRI B SEGURADCS - DEVI DA: 1.292.34
SALARI O FAM LI A; 56. 47 RECEI TA EVENTO DESP/ PATROCI NI O 0.00
SALARI O MATERNI DADE: 0.00 PERC DE | SENCAO DE FI LANTROPI A: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADI Cl ONAL: 0.00 13° SALARI O MATERNI DADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOCS: 0.00 COM PRODUCAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOCS: 0.00 COM PRODUCAO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EM Tl DAS PARA O TOVADOR: 0.00
COVPENSAGAO )

PERI ODO | NI Cl AL: PERI ODO FI NAL: VALOR SOLI Cl TADO 0.00
VALOR ABATI DO 0.00 VALOR A COVPENSAR: 0. 00 VALOR EXCEDENTE AO LI M TE DOS 30% 0.00
RETENCAO (LElI 9.711/98)

VALOR | NFORMADO, 0.00 VALOR ABATI DO PELO SEFI P; 0.00 VALOR A COMPENSAR/ RESTI TUI R: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORI A ESPECI AL/ OCORRENCI A

15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0. 00 25 ANOCS: 0.00
QUANTI DADE: 0 QUANTI DADE: 0 QUANTI DADE: 0
QUANTI DADE DE MOVI MENTACCES / CODI GOS

H: 0 11: 0 12: 0 13: 0 14 0 I5: 0o J: 1 K 0 L : 0 M: 0
N1: 0 N2: 0 N3: 0 O1: 0 @ 0 0 P1: 0 P2 0 P3: 0 Qi 0
Q: 0 @&: 0 0 &5 0 & 0 qQr: 0 R: 0 R1 0 S2: 0 S3: 0
T1: 0 T2: 0 Uul: 0 w2 0 U3 0 V3: 0 W: 0 X 0 Xi: 0 Y: 0
Z1: 0 Zz2: 0 Z3: 0 z4: 0 75 0 Zz6: 0 Zz6: 0



